关于开展2017年重庆市志愿者服务春运“暖冬行动”优秀志愿者评选工作的通知

重大团青协〔2017〕 号
各二级团组织：
根据重庆市青年志愿者协会《关于开展 2017年重庆市志愿者服务春运“ 暖冬行动” 优秀志愿者评选工作的通知》（渝青志〔2017〕3 号）要求，为激励广大青年践行社会主义核心价值观，弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿精神，发挥先进典型示范引领作用，积极营造支持、参与、热爱志愿服务的社会文化氛围，现将有关事项通知如下：
一、评选项目
2017 年重庆市志愿者服务春运“暖冬行动”优秀志愿者

二、申报条件

（一）思想政治素质好，积极践行志愿精神，具有较强的社

会责任感。

（二）通过“青年之声•暖青汇”App 报名参加 2017 年重庆市志愿者服务春运“暖冬行动”的志愿者个人。

（三）已在“青年之声•暖青汇”App 上注册，且记录的有效志愿服务时长不低于 60 小时，其中，2017 年春运期间（1 月 13 日—2 月 21 日）累计记录志愿服务时长不低于 40 小时。

三、工作要求

（一）坚持群众路线，充分发扬民主。评选推荐坚持公开、公平、公正原则，严格履行推荐程序。
（二）坚持评选标准，确保评选质量。综合考虑志愿者在便民服务、志愿服务、宣传推广等方面的表现，并做好本单位推荐对象的资格审查、考察工作，确保将一线的志愿服务优秀典型选出来、树起来、推出去。
（三）按时上报材料，确保工作进度。请各级团组织、各社团于2017年3月12日下午6点前将申报的纸质材料一式两份提交校团委A区学生活动中心A10办公室，同时将申报电子材料、服务照片（3-5 张）、相关视频等电子文件（3月12日下午6点前）发送至校团委组织部邮箱cquqingxiezuzhibu@163.com（请注明“重庆市志愿者服务春运“ 暖冬行动”优秀志愿者评选资料+学院+姓名”），逾期未报视为放弃评选资格。校团委将对申报资料进行审核，确定推报名单后在校团委网站和“重大青年”上进行公示。
各二级团组织、各社团若有疑问，请与青年志愿者协会联系
联系人：   刘美娇           李老师
         18725886150        65105249
附件：2017 年重庆市志愿者服务春运“暖冬行动”优秀志愿申报表

共青团重庆大学委员会

重庆大学青年志愿者协会

                2017年3月9日
附件：

2017 年重庆市志愿者服务春运“暖冬行动”优

秀志愿申报表
	姓    名

	性   别

	民 族

	出生年月

	政治面貌

	学 历

	成为注册志愿者年月

	联 系电 话

	所在单位

	“青年之声•暖青汇”App 记录志愿服务时长

	2017 年春运志愿服务时长

	学习和工作简历

	（大学写起）

	2017 年春运期间先进事迹
	（要求事迹、据真实）

	2014年至今县级及以上主要获奖、表彰情况
	（按时间顺序，条款式罗列）

	推荐单位团组织意见
	（盖 章）

年   月   日

	市青年志愿者协会审核意见
	（盖 章）

年   月   日

注：1.A4 纸正反双面打印，一式两份

    2.请于 3 月 12 日前将此表电子版发送电子邮箱至 cquqingxiezuzhibu@163.com。

- 6 -
- 7 -